

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0001024362 , Kod pocztowy: 05-500 , Poczta: Piaseczno , Miejscowość: Piaseczno , Ulica: Jana Pawła II , Numer posesji: 29 , Województwo: mazowieckie , Powiat: piaseczyński , Gmina: Piaseczno , Strona www: www.ssc.eu , Adres e-mail: fundacja@ssc.eu , Numer telefonu: 789100600 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jarosław Mika Adres e-mail: j.mika@ssc.eu Telefon: 789100600

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Perły Mazowsza Mityng Lekkoatletyczny na dystansach 100 m, 200 m, 400 m, 800 m 5000 m			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2024	Data zakończenia	29.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Perły Mazowska Mityng Lekkoatletyczny

Lokalizacja: Stadion Miejski, Piaseczno

Data: Czerwiec 2024

Organizatorzy:

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych

Przegląd Piaseczyński - tygodnik o zasięgu powiatowym

Stowarzyszenie Rekreacyjno-Sportowe „Kondycja”

GOSIR Piaseczno

O Projekcie:

Perły Mazowska Mityng Lekkoatletyczny to prestiżowe wydarzenie sportowe, które ma na celu promowanie lekkoatletyki wśród mieszkańców województwa mazowieckiego. Mityng zaprasza zawodników w każdym wieku do rywalizacji w biegach na krótkich dystansach: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m oraz biegu długodystansowym na 5000 m. Wydarzenie to będzie miało miejsce na Stadionie Miejskim w Piasecznie, oferując doskonałe warunki do sportowej rywalizacji.

Program Minutowy:

10:00 – 10:50 Zapisy i rejestracja uczestników

11:00 Start biegu na 100 m

11:15 Start biegu na 200 m

11:30 Start biegu na 400 m

11:45 Start biegu na 800 m

12:00 Start biegu na 5000 m

Dostępność:

Dostępność Architektoniczna: Stadion Miejski w Piasecznie jest w pełni dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, oferując łatwy dostęp do wszystkich obszarów, w tym bezbarierowe wejścia, toalety i miejsca na trybunach.

Dostępność Cyfrowa i Informacyjno-Komunikacyjna: Wszystkie informacje o mityngu będą dostępne na stronie internetowej www.przeglądpiaseczyński.pl (sekcja sport), www.kondycja.com.pl (sekcja Perły Mazowska Mityng Lekkoatletyczny) oraz w mediach społecznościowych, zapewniając łatwy dostęp do programu, wyników i aktualizacji. Informacje będą prezentowane w sposób przystępny, z użyciem jasnego i zrozumiałego języka. Czytelne wydrukowane karty udziału w zawodach będą dostępne w dniu rozgrywania biegów w biurze zawodów, namiocie organizatora. Fundacja zapewni możliwość kontaktu telefonicznego z wyznaczoną osobą poprzez pocztę elektroniczną, wiadomości tekstowe,

Dostęp Alternatywny: Organizatorzy zapewnią wsparcie wolontariuszy i personelu, gotowych do pomocy osobom wymagającym dodatkowego wsparcia, w tym osobom z niepełnosprawnościami.

Uczestnictwo:

Zawody są otwarte dla zawodników w każdym wieku, z podziałem na odpowiednie kategorie

wiekowe.

Wymagana jest wcześniejsza rejestracja online lub w dniu wydarzenia, w zależności od dostępności miejsc.

Uczestnicy niepełnoletni muszą przedstawić pisemną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych.

Zgłoszenia:

Zgłoszenia online będą przyjmowane do dnia przed wydarzeniem.

Rejestracja w dniu wydarzenia rozpocznie się o godzinie 10:00 i potrwa do 10:50.

Organizator ustala łączny limit 100 osób.

Organizator zastrzega sobie prawo do zamknięcia rejestracji po osiągnięciu maksymalnej liczby uczestników.

Promocja Wydarzenia:

Wydarzenie będzie promowane poprzez lokalne media, w tym stronę internetową i media społecznościowe, a także poprzez współpracę z lokalnymi szkołami i klubami lekkoatletycznymi. Wyniki zawodów będą publikowane na stronie internetowej organizatorów oraz w mediach społecznościowych.

Zaproszenie:

Zapraszamy wszystkich pasjonatów lekkoatletyki, niezależnie od poziomu zaawansowania, do udziału w Perły Mazowska Mityngu Lekkoatletycznym. To wyjątkowa okazja do rywalizacji, sprawdzenia swoich sił na różnych dystansach oraz do spędzenia aktywnego dnia wśród innych entuzjastów sportu. Dołącz do nas i świętuj pasję do lekkoatletyki na Stadionie Miejskim w Piasecznie!

Miejsce realizacji

Stadion Miejski GOSiR, 1 Maja 16, 05-500 Piaseczno

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Organizacja Mityngu Lekkoatletycznego	Pomyślna organizacja mityngu lekkoatletycznego dla co najmniej 70 zawodników z terenu województwa mazowieckiego.	Rejestracja uczestników i lista startowa dostępna na oficjalnej stronie wydarzenia oraz w biurze zawodów w dniu mityngu. Publikacja wyników na stronie internetowej Przeglądu Piaseczyńskiego, Stowarzyszenia Kondycja oraz w mediach społecznościowych organizatora.
Promocja Zdrowego Stylu Życia i Lekkoatletyki	Osiągnięcie szerokiego zasięgu informacyjnego, docierając do co najmniej 5000 osób poprzez działania promocyjne w mediach społecznościowych, lokalnych mediach oraz poprzez stronę internetową wydarzenia.	Analiza statystyk odwiedzin strony internetowej wydarzenia, liczby reakcji i udostępnień w mediach społecznościowych, raport z działalności promocyjnej.
Nagrody i Wyróżnienia dla Uczestników	Wręczenie nagród i wyróżnień dla zwycięzców na każdym dystansie z podziałem na kobiety i mężczyzn, łącznie zakup i wręczenie co najmniej 30 pucharów i medali.	Dokumentacja fotograficzna z ceremonii wręczenia nagród, lista laureatów opublikowana na stronie internetowej wydarzenia partnerów medialnych oraz w raporcie końcowym.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych, zarejestrowana 13 marca 2023 roku, wraz ze Stowarzyszeniem Kondycja, aktywnie działającym w powiecie piaseczyńskim łączą swoje siły dla realizacji projektu Mityngu Perły Mazowsza. Fundacja, skupiając się na przeciwdziałaniu wykluczeniu społeczności lokalnych z dostępu do tradycyjnych i nowoczesnych form przekazywania informacji, promowaniu inicjatyw społecznych i projektów obywatelskich, oraz wspieraniu propagowania uprawiania kultury fizycznej w formach zespołowych i indywidualnych, a także w innych formach aktywnego wypoczynku, wnosi unikalne kompetencje w zakresie organizacji, komunikacji i promocji wydarzenia.

Stowarzyszenie Kondycja, z kolei, wnosi swoje bogate doświadczenie w organizacji imprez sportowych, promowaniu zdrowego stylu życia oraz aktywności fizycznej wśród mieszkańców regionu. Działania Stowarzyszenia obejmują organizację zlotów, festynów, konkursów oraz innych masowych imprez sportowo-rekreacyjnych, co doskonale komplementuje cele Fundacji w zakresie

wspierania kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku.

Główne cele fundacji:

Przeciwdziałanie Wykluczeniu Społecznemu: dążenie do zapewnienia równego dostępu do informacji i aktywności kulturalnych, sportowych oraz edukacyjnych, wykorzystując nowoczesne i tradycyjne media do promocji Mityngu Perły Mazowsza.

Promocja i Wsparcie zdrowego stylu życia: Fundacja, wykorzystując swoje zasoby medialne, w tym Przegląd Piaseczyński, Przegląd Regionalny i Przegląd Otwocki, zapewni szeroką promocję wydarzenia, podnosząc jednocześnie świadomość społeczną na temat wartości rzetelnych mediów. Rozwój Kultury i Sztuki: Działania edukacyjne na rzecz kreatywności i świadomości w dziedzinach związanych z kulturą i sztuką zostaną wzbogacone o elementy sportowe, promując zdrowy styl życia jako istotny aspekt kultury współczesnej.

Wspieranie Rozwoju Społeczności Lokalnych: Przez organizację Mityngu Perły Mazowsza, obie organizacje wspierają rozwój wspólnot i społeczeństw lokalnych, oferując platformę do prezentacji talentów sportowych, a także promując aktywny udział w życiu społecznym.

Edukacja i Rozwój Demokracji: Wspieranie projektów edukacyjnych i upowszechnianie praw człowieka staną się integralną częścią projektu, promując wartości demokratyczne poprzez sport i aktywność obywatelską.

Aktywność Fizyczna i Rekreacja: Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, w tym Mityngu Perły Mazowsza, podkreśla znaczenie kultury fizycznej w budowaniu zdrowej i aktywnej społeczności.

Fundatorem i Prezesem Zarządu Fundacji jest Jarosław Mika, pełniący jednocześnie funkcję Prezesa Zarządu w MIKAWAS Sp. z o. o., spółce będącej wydawcą bezpłatnych lokalnych tygodników informacyjnych:

* Przegląd Piaseczyński: ukazuje się w każdą środę i jest kolportowany na terenie powiatu piaseczyńskiego i okolic – Piaseczno, Góra Kalwaria, Konstancin-Jeziorna, Lesznowola, Prażmów, Tarczyn i Ursynów. Nakład 40 tyś. egzemplarzy. Wersja internetowa na stronie www.przeglądpiaseczynski.pl.

* Przegląd Regionalny: ukazuje się w każdą środę i jest kolportowany na terenie powiatów grodzkiego i pruszkowskiego – Grodzisk Mazowiecki, Baranów, Jaktorów, Podkowa Leśna, Milanówek, Żabia Wola, Pruszków, Piastów, Brwinów, Michałowice, Nadarzyn, Raszyn. Nakład 30 tyś. egzemplarzy. Wersja internetowa na stronie www.przeglądregionalny.pl.

* Przegląd Otwocki: ukazuje się w każdą środę i jest kolportowany na terenie powiatu otwockiego – Celestynów, Józefów, Karczew, Kołbiel, Osieck, Otwock, Sobienie-Jeziory, Wiązowna i dzielnicy Wawer. Nakład 15 tyś. egzemplarzy. Wersja internetowa na stronie www.przeglądotwocki.pl. Jako partner społeczny wydawnictwa poświęcone są lokalnej społeczności, pisząc o tym co najciekawsze w naszym regionie zaczynając od polityki, poprzez historię i sport, hobby a na kulturze kończąc.

Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych jest jednym z Partnerów Medialnych projektu „Caravaggio-Sztuka umierania, narodzin i trwania” <https://www.facebook.com/profile.php?id=61553101658888> realizowanego przy wsparciu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Związku Artystów Scen Polskich - ZASP. Oprócz Fundacji Partnerami Medialnymi projektu „Caravaggio-Sztuka umierania, narodzin i trwania” są: Stowarzyszenie „Grupa Przedsięwzięć Teatralno-Medialnych”, Fundacja Idea Artis Poloniae, Gallery of Young Polish Art, Teatr Kamienica, Wernisażeria, Winiarnia na Chmielnej, UKS Elitte Warszawa – Gimnastyka Artystyczna Anna M. Dmowska, Liderzy Innowacyjności i LaMetD. „Caravaggio-Sztuka umierania, narodzin i trwania” to cykl wernisaży wystawy prac Artura Sochana „Caravaggio- Sztuka umierania, narodzin i trwania”

Artur Sochan to doskonały fotografik, polski mistrz światłocienia łączący fotografię z filmem i malarstwem poszukując w ten sposób nowych przestrzeni w sztukach wizualnych i audiowizualnych. Na wystawę składa się cykl 10 wielkoformatowych obrazów fotograficznych inspirowanych twórczością Caravaggia. Każde z zaprezentowanych dzieł odtwarza scenę z wybranego płótna genialnego Włocha, a w poszczególne postaci tym razem wcielają się współczesne kobiety – mieszkanki warszawskiej Pragi zwanej „Dzielnicą Kobiet”. W swoich pracach autor próbuje odpowiedzieć na pytanie czy dawna, wielka sztuka, pomimo upływu czasu, przynosi nadal swój emocjonalny i ikonograficzny przekaz i czy utrwała się w świadomości współczesnego człowieka. Wernisaż promowany był na 3 portalach:

1. <https://www.przeglądpiaseczynski.pl/wydarzenie/580,caravaggio-sztuka-umierania-narodzin-i-trwania>
2. <https://www.przeglądregionalny.pl/wydarzenie/743,caravaggio-sztuka-umierania-narodzin-i-trwania>
3. <https://www.przeglądotwocki.pl/wydarzenie/278,caravaggio-sztuka-umierania-narodzin-i-trwania>

Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych, w roli organizatora, ma zaszczyt realizować plebiscyt "Perły Mazowsza" – coroczne wydarzenie, które stało się jednym z najważniejszych punktów na mapie Mazowsza, mające na celu wyróżnienie i uhonorowanie wybitnych przedsiębiorców, najbardziej innowacyjnych ofert turystycznych oraz wyjątkowych sportowców w regionie. Plebiscyt ten jest platformą do promowania lokalnych firm, pokazującą różnorodność kulturową i gospodarczą Mazowsza, a także integrującą społeczność lokalną z organizacjami samorządowymi i przedsiębiorcami.

VIII Edycja Konkursu "Perły Mazowsza"

Rozpoczęta w grudniu 2023 roku, VIII edycja konkursu przyciągnęła liczne zgłoszenia z różnych gmin w powiatach Piaseczyńskim, Pruszkowskim, Grodziskim i Otwockim. Uczestnicy konkursu mogli zostać nominowani w trzech kategoriach: Perła Przedsiębiorczości, Perła Kultury oraz Perła Sportu i Turystyki, co pozwala na docenienie szerokiego spektrum osiągnięć lokalnych społeczności.

Wnioski

Połączenie działań Fundacji Inkubator Inicjatyw Lokalnych i Stowarzyszenia Kondycja dla realizacji Mityngu Perły Mazowsza stanowi przykład synergii międzysektorowej, gdzie media, kultura, edukacja i sport łączą się, by promować zdrowy styl życia, aktywność obywatelską i rozwój społeczności lokalnych. Projekt ten nie tylko wzmocni pozycję obu organizacji jako liderów w promowaniu aktywności lokalnej, ale również przyczyni się do budowania silniejszej, bardziej zaangażowanej i zdrowej społeczności.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2023 roku, Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych, w ścisłej współpracy ze Stowarzyszeniem Kondycja, nie tylko współorganizowała szereg imprez sportowych, ale także zrealizowała szereg projektów, które miały znaczący wpływ na promocję zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza. Dzięki wykorzystaniu mediów lokalnych, te inicjatywy osiągnęły szerokie grono odbiorców, przyczyniając się do wzrostu świadomości społecznej na temat znaczenia sportu i rekreacji.

Zrealizowane Projekty w 2023 Roku:

Mityng "Rozbiegajmy Piaseczno" - cykl biegów dla mieszkańców Gminy Piaseczno, który promował aktywność fizyczną wśród osób w każdym wieku. Wydarzenie to, dzięki wsparciu Fundacji, zyskało szerokie pokrycie w mediach lokalnych, przyciągając rekordową liczbę uczestników.

Makroregionalne Mistrzostwa Młodzików w Lekkiej Atletyce - prestiżowe zawody, które zgromadziły młodych sportowców z całego regionu. Fundacja i Stowarzyszenie wspólnie zadbały o promocję mistrzostw, co przyczyniło się do zwiększenia zainteresowania lekką atletyką wśród młodzieży. W ramach tych zawodów Fundacja zarządziła logistyką biura zawodów, w tym rejestracją uczestników i dystrybucją numerów startowych oraz zabezpieczeniem trasy, w tym oznakowanie i zapewnienie punktów medycznych.

Gminna Olimpiada Młodzieży Szkolnej (GOMS) - projekt skierowany do przedszkoli i szkół podstawowych, mający na celu promowanie zdrowego stylu życia od najmłodszych lat. Dzięki finansowaniu ze środków Samorządu Mazowieckiego, Fundacja i Stowarzyszenie zorganizowały serię aktywności fizycznych, które cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i rodziców. Fundacja odpowiadała za organizację zespołu wolontariuszy do wsparcia młodszych uczestników podczas zawodów.

Bieg "Piaseczyńska Piątka" - popularny bieg uliczny, który stał się jednym z najważniejszych wydarzeń biegowych w regionie. Fundacja, wykorzystując swoje zasoby medialne, zapewniła wydarzeniu znaczącą widoczność, co przyciągnęło wielu nowych uczestników.

Memoriał Sławomira Rosłona - wydarzenie upamiętniające zasłużonego trenera i promotora sportu w Gminie Piaseczno. Fundacja i Stowarzyszenie, współpracując z lokalnymi instytucjami sportowymi, zorganizowały turniej lekkoatletyczny, który zgromadził liczne grono młodych sportowców.

Współpraca z Mediami Lokalnymi:

Kluczowym elementem sukcesu tych projektów była współpraca z mediami lokalnymi, w tym z Przeglądem Piaseczyńskim, Przeglądem Regionalnym i Przeglądem Otwockim. Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych wykorzystała swoje partnerstwa medialne do promocji wydarzeń, co nie tylko zwiększyło ich zasięg, ale także podniosło świadomość publiczną na temat dostępnych możliwości aktywności fizycznej i sportowej w regionie.

Podsumowanie:

Rok 2023 był dla Fundacji Inkubator Inicjatyw Lokalnych i Stowarzyszenia Kondycja okresem intensywnej współpracy i realizacji projektów, które miały realny wpływ na promocję zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej. Dzięki połączeniu sił, doświadczeniu w organizacji imprez sportowych i skutecznej promocji w mediach lokalnych, udało się osiągnąć znaczące sukcesy, które przyczyniły się do integracji i aktywizacji społeczności lokalnych na Mazowszu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych, dzięki współpracy ze Stowarzyszeniem Kondycja, dysponuje bogatym zestawem zasobów, które umożliwiają realizację szerokiego spektrum projektów, od sportowych po kulturalne. Poniżej przedstawiono szczegółowy opis zasobów obu organizacji.

Zasoby Kadrowe Fundacji:

Jarosław Mika, założyciel Fundacji, jest doświadczonym menedżerem z bogatym doświadczeniem w zarządzaniu projektami na skalę europejską. Jego wiedza i umiejętności są kluczowe w planowaniu i realizacji budżetów oraz optymalizacji procesów.

Zespół Dziennikarski, składający się z doświadczonych dziennikarzy i redaktorów, jest odpowiedzialny za tworzenie treści, prowadzenie debat i reportaży, co stanowi fundament działalności medialnej Fundacji.

Graficy, Joanna Kulesza i Vlad Hryhoryshak, zapewniają profesjonalne przygotowanie materiałów wizualnych, które są niezbędne do promocji projektów.

Zespół Reklamy, składający się z doświadczonych specjalistów ds. marketingu i reklamy, jest odpowiedzialny za promocję projektów i wydarzeń organizowanych przez Fundację.

Mateusz Durlik, założyciel PKM Żoli Media, wnosi doświadczenie w branży mediowej, co jest kluczowe dla skutecznej promocji projektów Fundacji.

Zasoby Rzeczowe Fundacji:

Sprzęt Techniczny, w tym sprzęt do organizacji debat, wywiadów, tworzenia podcastów i postprodukcji materiałów wideo i audio, zapewnia wysoką jakość mediów produkowanych przez Fundację.

Radio, jako dodatkowy kanał dotarcia do odbiorców, rozszerza możliwości promocyjne Fundacji.

Zasoby Stowarzyszenia Kondycja:

Sprzęt Sportowy, w tym bloki startowe, słupki i barierki zabezpieczające, pałeczki sztafetowe, flagi, banery, a także namiot i dmuchana brama startowa, umożliwia organizację profesjonalnych zawodów sportowych.

Zespół Medyczny i Techniczny, składający się z osób odpowiedzialnych za opiekę medyczną, pomiar czasu, obsługę toru przeszkód i inne aspekty techniczne, zapewnia bezpieczeństwo i sprawny przebieg wydarzeń sportowych.

Obsługa Cateringowa i Wolontariusze, w tym nauczycielki nauczania początkowego, są nieocenionym wsparciem w organizacji i realizacji projektów.

Zasoby Kadrowe Stowarzyszenia:

Trenerzy i Instruktorzy, w tym Renata Paradowska, Wiesław Paradowski, Jacek Sobiesiak i Agnieszka Podmagórska, są doświadczonymi specjalistami w dziedzinie lekkiej atletyki i wychowania fizycznego, co jest fundamentem działalności sportowej Stowarzyszenia.

Podsumowanie:

Dzięki połączeniu zasobów kadrowych, rzeczowych i technicznych, Fundacja Inkubator Inicjatyw Lokalnych i Stowarzyszenie Kondycja są w stanie realizować kompleksowe projekty o znaczącym wpływie społecznym. Od organizacji zawodów sportowych, przez produkcję wysokiej jakości treści medialnych, po skuteczną promocję i zaangażowanie społeczności lokalnej – te zasoby stanowią solidną podstawę dla realizacji misji obu organizacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem opieki medycznej	500,00		
2.	Wydruki cyfrowe numerów startowych	1 000,00		
3.	Obsługa pomiaru czasu	2 000,00		
4.	Obsługa sędziowska zawodów	2 000,00		
5.	Posiłek regeneracyjny dla uczestników, w tym woda, catering	2 000,00		
6.	Obsługa techniczna zawodów	2 000,00		
7.	Nagrody i pamiątki dla uczestników	500,00		
8.	Promocja wydarzenia	2 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00	10 000,00	2 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
 2. Statut (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.